
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  90053/2024 - PE

53/2024

53/2024

18/12/2024

Folha:  1/2

O(a) Prefeito Marcos Henrique da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas e em atendimento às Leis, em especial a
Lei nº. 14133/2021, levando em consideração o julgamento exarado pela Pregoeira e sua Equipe de Apoio e que não há recursos
pendentes de julgamento para este processo, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

53/2024

90053/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

22/01/2025

22/01/2025
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM E OUTROS PARA 
CAMPEONATO DE FUTSAL, FUTSAL DE AREIA VÔLEI DE QUADRA, VÔLEI DE PRAIA E BEACH 
TENNIS, NO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

ASSOCIACAO CATARINENSE DE ARBITRAGEM DA LIGA DESPO     (12278)

1 Serviço de arbitragem para Futsal - categoria livre, com 2 (dois)
árbitros e 1 (um) mesário. Incluído transporte/deslocamento da
equipe

JG 250,00  0,0000     550,00 137.500,00

2 Serviço de arbitragem para vôlei de quadra - categoria livre, com
2 (dois) árbitros e 1 (um) mesário. Incluído transporte
/deslocamento da equipe

JG 200,00  0,0000     530,00 106.000,00

3 Serviço de arbitragem para vôlei de praia - categoria livre com 2
(dois) árbitros e 1 (um) mesário. Incluído transporte
/deslocamento da equipe.

JG 100,00  0,0000     430,00 43.000,00

4 Serviço de arbitragem para Beach Tenis - categoria livre, com 01
(um) árbitro e 01 (um) mesário. Incluído transporte/deslocamento
da equipe.

JG 200,00  0,0000     330,00 66.000,00

5 Serviço de arbitragem para futsal, com 02 (dois) árbitros e 01
(um) mesário - Categoria base (Sub 17). Incluído
transporte/deslocamento da equipe.

JG 200,00  0,0000     450,00 90.000,00

6 Serviço de arbitragem para futebol de areia com 02 (dois)
árbitros e 01 (um) mesário. Incluído transporte /deslocamento da
equipe

JG 150,00  0,0000     480,00 72.000,00

Total do Fornecedor: 514.500,00

Total Geral: 514.500,00

Governador Celso Ramos,   22   de  Janeiro   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  90053/2024 - PE

53/2024

53/2024

18/12/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Governador Celso Ramos,   22   de  Janeiro   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


		2025-01-22T15:24:34-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968


		2025-01-22T15:24:47-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968




